お客様並びにお取引先 各位

令和 2 年 4 月 17 日

ヨネ株式会社

新型コロナウイルス感染症に関する弊社の対応について

 日頃は格別のお引き立てを賜りまして誠に有難う御座います。

政府及び京都府からの発表の通り、新型コロナウイルスの特別措置法に基づく緊急事態

宣言の発出を踏まえ、下記のとおり対策を実施する事といたしました。

お客様並びにお取引様には、ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろ

しくお願いいたします。

記

期  間 ： 令和 2 年 4 月 20 日（月）～5 月 6 日（水）

対策内容 ： 公共交通機関を使用した通勤の禁止

       一部社員の交代勤務、在宅勤務の実施

       不要不急の外出（出張・訪問等を含む）の原則禁止

対 象 者 ： 本社並びに東京支店従業員

備  考 ： 本社並びに東京支店ともに、通常通り営業いたします

       出荷、納品は通常通りに行います

出社する社員の人数を少なくするので、迅速な対応が困難となる場合が

あります。何卒ご承知おきいただきますようお願いいたします。

※なお、上記取り組みにつきましては、今後の状況により変更する可能性がございます

以上